Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О реализации решения Благовещенской городской Думы

от 26.06.2025 № 14/71

В соответствии с Правилам благоустройства территории

муниципального образования города Благовещенска, утвержденными
решением Благовещенской городской Думы от 30.11.2023 № 63/108 (в
редакции решения от 26.06.2025 № 14/71),
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить:
          1.1. Территории общего пользования городского округа города
Благовещенска, на которых разрешено перемещение на средствах
индивидуальной мобильности, согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению;
         1.2. Места стоянки и (или) хранения средств индивидуальной
мобильности, на которых разрешено размещение средств индивидуальной
мобильности,  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения в
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 14.07.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненок В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/